Paul Derrez

Olga Zobel-Biro

Sabine Runde

Christianne Weber-Staber
Bernhard Kliegl

Bussi Buhs

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1256117099

10
11
15
24

2b

51

bl
104
141
144
146
149
150
158
168
175
178
186
188
190
192
194
205
245
247
265
279
282
320
336
337
343
378

381
385
388
390

Bussis Schatzschatulle

Fiir Bussi Buhs

Gift und Hetlung

Kunststoffschmuck - vom Imitat zum Unikat
Vom Winken - Versuch (iber das Accessotre
Wie ich postmodern wurde

Schmuck Objekte

Schmuck gehdrt zum tnnersten Wesenskern des Kasmos ...
Bussi Buhs, Bildhauerin, Chemikerin, Dozentin
In Indian Hindu culture, the Lingam-Yoni ...
Miya Keeh

Adolfine Altripp

Rodrigo de Tzotzil

Kasimir iglau & Bazon Maulbertsch

Jan Buytewech

Susi Zitzewitz

Irtna Schauerschorn

Typtsch fir die Kunststoffe .

Cobora P v. Blast

Aron Zwélfstein

Knut Knofel

Sabrina Knodtschling

Titania Sagebiel

lllona Scheibe-Kleist

Mannerbrust mit Maskottchen

Cordula Anahat-Herzig

Helene Casanova

Hypocotyl

Augenfallen

Dieser Schmuck ist tm besten Sinne orgindr
Verliebt

Schmucksymposion im Goethe-Institut Budapest,
Unikat als Brennpunkt

Brillen

KorperKUNSTkadrper

Ausstellungen

Texte von und Uber Bussi Buhs
Vita

Fotonachwels / Impressum

EUTSCHE
digitalisiert durch Eﬁ%ﬁ%&u


http://d-nb.info/1256117099

