

Paul Derrez	6	Bussis Schatzschatulle
Olga Zobel-Biró	7	Für Bussi Buhs
Sabine Runde	10	Gift und Heilung
Christianne Weber-Stöber	11	Kunststoffschmuck – vom Imitat zum Unikat
Bernhard Kliegl	15	Vom Winken – Versuch über das Accessoire
Bussi Buhs	24	Wie ich postmodern wurde
	26	Schmuck Objekte
	51	Schmuck gehört zum innersten Wesenskern des Kosmos ...
	61	Bussi Buhs, Bildhauerin, Chemikerin, Dozentin
	104	In Indian Hindu culture, the Lingam-Yoni ...
	141	Miya Keeh
	144	Adolfine Altripp
	146	Rodrigo de Tzotzil
	149	Kasimir Iglau & Bazon Maulbertsch
	150	Jan Buytewech
	158	Susi Zitzewitz
	168	Irina Schauerschorn
	175	Typisch für die Kunststoffe ...
	178	Cobora P. v. Blast
	186	Aron Zwölfeinstein
	188	Knut Knofel
	190	Sabrina Knodtschling
	192	Titania Sagebiel
	194	Illona Scheibe-Kleist
	205	Männerbrust mit Maskottchen
	245	Cordula Anahat-Herzig
	247	Hélène Casanova
	265	Hypocotyl
	279	Augenfallen
	282	Dieser Schmuck ist im besten Sinne originär
	320	Verliebt
	336	Schmucksymposion im Goethe-Institut Budapest,
	337	Unikat als Brennpunkt
	343	Brillen
	378	KörperKUNSTkörper
	381	Ausstellungen
	385	Texte von und über Bussi Buhs
	388	Vita
	390	Fotonachweis / Impressum